
ZARZADZENIE NR 20/14 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie                                   

z dnia 30 grudnia 2014 roku  

 

w sprawie wprowadzenia systemu zastępstw w przypadku nieobecności pracownika 

 

Na podstawie § 8 pkt 8 lit a Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury  

w Kwidzynie oraz art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2014 r., poz. 379) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie 

standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej 

wprowadza się system zastępstw w przypadku nieobecności pracownika Ośrodka w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/14 

Dyrektora GOK w Kwidzynie  

z dnia 30 grudnia 2014r. 

 

 

 

SYSTEM ZASTĘPSTW W PRZYPADKU NIEOBECNOŚCI PRACOWNIKA 

  

 
LP. 

 
STANOWISKO 

 

ZASTĘPSTWO* 

 

-1- -2- -3- 

 
STANOWISKA ZARZĄDZAJĄCYCH PRACOWNIKÓW 

 

1 Dyrektor Zastępca dyrektora 

2 Główny księgowy  Osoba upoważniona przez Dyrektora 

 
STANOWISKA ADMINISTRACJI 

 

3 Referent Główny księgowy 

 
STANOWISKA ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIĄ KULTURALNĄ 

 

4 Instruktor Instruktor 

 
STANOWISKA POMOCNICZE OBSŁUGI 

 

5 Pracownik gospodarczy Pracownik gospodarczy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


